
2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITÍCUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 3007002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 037/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de construções,

elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, assessórios, tintas e texturas destinados a

atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABÍLITAÇAO:

ALCANCE CONSULTORIA
SERVIÇOS E COMERCIO EIRELJ

CNPJ: 2003.173/0001^90

l-



BURITICUPU-MA
/2021Proc

FIs.

Rub^
/

TCU /

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório lein por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/10/2021 14:59:28

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
CNPJ: 21.903.173/0001-90

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUÍ.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



PfÒG
Fl9.
RUb.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.

r-.

Õ



BURniCUPU-MA

Proc /202120/10/2021 15:08 Cenidâo de Inidóneos

FIS.:

[IRub.
TCU TRieUMAL OE CONTAS DA UNIÃO

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE C:ONTAS DA UMAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÓNEOS

Nome completo: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

C PF/CN PJ: 21.903.173/0001-90

O Tribunal tie Contas da Uniào CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identificado(a) NÂO CONSTA da relação de responsáveis inidóneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

S.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta ccitidão os responsáveis ainda não nolificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçào de recunso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:08:36 do dia 20/10/2Ü21. com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6: ::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:S55K201021150836&success_msg=Q2VyaGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2



BURITICUPU^MA
â/202i20/10/2021 15:08 Certidão de Inidôneos

Ruh.
TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Atenção; quakjuer rasiira ou einonda invalidara este documento.

Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

y

https://contas.tcu.gov.br/ord s/f?p=1660:6: ::NO:3,6:P6_COD_CONTROLÊ:S55K201021150836&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ--. 2/2



MUPU-M,
i/2021JMJw^1120/10/2021 15:11 Certidão de [nidôneos

Rlib.

TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

v.c! ■

Grn vinao ao sní-

proce
ho dc- iiim

Certidão

O Voltar

TRiBl NAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MONI.ZE FERNANDES VIEIRA COSTA

CPF/CNPJ: 604.124.953-09

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima

ideníiricado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

S.443/92 (Lei Orírânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notiílcados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçào dc recurso

corn efeito suspensivo ou de decisão judicial.

https://con{as.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QU01201021151124&success_msg=Q2VydGik428gbmVnYXRpdmEgZ..- 1/2



/2021
Certidão de Inidóneos20/10/2021 15:11

TCÍr TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIÃO

(. odigo de coniroie da ceriiüào: i iUiU21 1M i24

Atenção: qualquer rasiira ou emenda invalidará este docunienio.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

J

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QU01201021151124&success_msg=Q2VydGlk4289bmVnYXRpdmÊgZ.-. 2/2



PU-MA
Proc /2021
FIs.

T
Hutl.

)

r

Improbidade Administrativa e Inelegibtlidade
/

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 15:15) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 21.903.173/0001-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulq3c3ndcontas.tse jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6170.5CD6.5AD1.C750 no seguinte endereço: huDs:/7wwvv'.cni.!'js.br/improfaidade adm/autenticar certidão.php

k
r.iBi U'

y

y

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/10/2021 as 15:15:50 Página 1/1



2021

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 15:13) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sançao ativa

quanto ao CPF n° 604.124.953-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http./7divulQacandcontas.tse.jus-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6170.5C39.1117.5593 no seguinte endereço: https //www.cni.jus.br/fmprobidade adm/autenticar certidão.php

u/
\y

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/10/2021 as 15:13:13 Página 1/1



^0 das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e S> ^sas - CEIS - Portal da transparência20/10/2021 15:18 Detalha

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60412495309

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 14:38:21

Data da última atualização: 20/10/2021 12:00:37

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

33 Z1 "O
\

i o
ro

www.porlallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&lamanhoPagira=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60412495309&colunasSelecionadas=linkDetalhDmento%2CcpfCnpj.. 1/1



)o das Sanções Vigentes - Cadastro de Ennpresas Inidòneas e Si ^isas - CEIS - Portal da transparência
20/10/2021 15:17 Detalha.

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 21903173000190

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 14:38:21

Data da última atualização: 20/10/2021 12:00:37

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUeUCAÇAO OA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

*

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true8ttamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=21903173000190&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



C ^amento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidí- ^NEP) - Portal da transparência
20/10/2021 15:27

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 21903173000190

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 14:30:50

Data da última atualização: 20/10/2021 12:00:37

ÓRCÃO/tMIDAOE
SANCIONADORA

INiClOOA VIGÊNCIA DA

sançAo
fIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
DETALHAIt CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=21903173000190&colunasSelecionadas=linkDeta(hamento%2Ccpf... 1/1



D )amento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidí ^NEP) - Portal da transparência20/10/2021 15:28

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 6041249S309

LIMPAR

Data da consulta: 20/10/2021 14:30:50

Data da última atualização: 20/10/2021 12:00:37

ÓRGAO/tNTIDAOe
SANCiONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
sançAo

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
QUANTIDADEUF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MUITADETALHAR CNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

33 </> O
cy

!
o
ro

www.portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=ascScpfCnpj=60412495309&colunasSelecionadas=linkDelalhamento%2CcpfCnp--- 1/1



20/10/2021 15:29 Empresa Fácil Maranhão JTICUPU-MA
^02’

5
AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO; 210953888
DATA DO PROTOCOLO: 20/07/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21600131260

ARQUIVAMENTO: 20210953888

EMPRESA: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-●m
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA3M]AxM2U2M22fQ29udHJhdG9fTUFOMjEyNjklOT13MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAN2126'

n
j

.j

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2126959270 1/1



BUHlTtCUPjMÍ^
2

pP
/2021

Confirmação da Autenticidade de Certidões20/10/2021 15:33
Rub.-

Atualize sua Barra de Governo (http;//epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html) //Portai do Governo Brasileiro {http://brasil.gov.br)

r

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 21.903.173/0001-90

Código de Controie: 650F.F59A.6C15.CB40

Data da Emissão: 27/05/2021

Hora da Emissão: 08:24:38

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 27/05/2021, com validade até 23/11/2021.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

{/

serviços.receita.fazenda.gov-br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



BUfllTICUPUrMA
Proc!l
Fls._L

/2021
3

r Rub

Dúvidas mais Frequentes | Início [ V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 21,903.1/3/0001-90
Razão social; ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

05/10/2021

16/09/2021

05/10/2021 a 03/11/2021

16/09/2021 a 15/10/2021

2021100502233543765003

2021091602173525055633

2021082802174695559434

2021080902041460802806

2021042202014002550598

2021040302085124186715

2021031501580630626031

2021022402375734548995

2021020502423248252425

2021011708553320824905

2020122905282606024456

2020121003513507050203

2020112004275599518115

2020110104112740319520

2020101303565633103825

2020092406533651824132

2020090504155992796875

2020081605042280232490

2020072805454560654740

2020070908013494249202

2020032005133724654766

2020030102265048888914

2020021102315534620264

2020012302480480361171

2020010402570904930124

2019121503172398206990

2019112502251708048067

2019110602450423709106

28/08/2021

09/08/2021

22/04/2021

28/08/2021 3 26/09/2021

09/08/2021 a 07/09/2021

22/04/2021 a 19/08/2021

03/04/2021 a 02/05/2021

15/03/2021 a 13/04/2021

24/02/2021 a 25/03/2021

05/02/2021 a 06/03/2021

17/01/2021 a 15/02/2021

29/12/2020 a 27/01/2021

10/12/2020 a 08/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24./09/2020 a 23/10/2020

03/04/2021

15/03/2021

24/02/2021

05/02/2021

17/01/2021

29/12/2020

10/12/2020

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09./2020

16/08/2020

28/07/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

28/07/2020 a 26/08/2020

09/07/2020 a 07/08/2020

20/03/2020 a 17/07/2020

01/03/2020 a 28/06/2020

11/02/2020 a 11/03/2020

23/01/2020 a 21/02/2020

04/01/2020 a 02/02/2020

15/12/2019 a 13/01/2020

25/11/2019 a 24/12/2019

06/11/2019 a 05/12/2019

09/07/2020

20/03/2020

01/03/2020

11/02/2020

23/01/2020

04/01/2020

15/12/2019

25/11/2019

06/11/2019

Resultado da consulta em 20/10/2021 15:34:16



Certidão Negativa de Débito :::20/10/2021 15:36

íiiUhÜdi* Ú-J ÜüUliU

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 183399/21

Data de Validade: 10/11/2021

Data de Emissão: 13/07/2021 15:50:05

Inscrição Estadual: 124581528

CPF/CNPJ: 21903173000190

Razão Social: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

I

9

A/
y

./

sistemas.sefaz-ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



::: Certidão Negativa de Débito :::20/10/2021 15:37

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N® da Certidão: 047949/21

Data de validade: 10/11/2021

Data de Emissão: 13/07/2021 15:51:09

Inscrição Estadual: 124581528

CPF/CNPJ: 21903173000190

Razão Social: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

r

sistemas.sefa2.ma,gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



SUfilTICUPU
ProC:

/2021

TM PRt-FHÍilRADf SAOiüiS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

do

@
Credencie-se (/portaIPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

@Q
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

>/ Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão ^ Página Inicial ô Imprimir Certidão

'inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) B (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



*
-'

■s':' . k«''

BURITICUPU-MA , CERTIFICADO ,
/2021 lfl202188»21«57M

PREFEITURA DE SÀO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2021
/●

ALVARA DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO 11

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO !

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
96580002

RAZÃO SOCIAL

ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

CPF/CNPJ

21.903,173/0001-90

NUMERO DE CONTROLE i.
92120211926645!

NOME FANTASIA
'  ■

ALCANCE CONSULTORIA S &amp; COMERCIO

LOCALIZAÇÃO

R EPITACIO CAFETEIRA LETRA: B; N° 1, ILHINHA
65076120 -SAO LUIS-MA

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

'i -

CNAE Principal e Secundários
471210000 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS.
MERCEARIAS E ARMAZÉNS
259930100 - SERVIÇOS DE CONFECCAO DE ARMAÇÕES METALICAS PARA A CONSTRUCAO
432230200 - INSTAU^CAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERAÇÃO
433040400 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL

464940100 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

RESTRIÇÕES
Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima eíencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercício das
atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as atividades
domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e de
prevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o não atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação
vigente.

NOTA: ESTE ALVARÁ DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL E ACESSÍVEL À FISCALIZAÇÃO.

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE;
-559AE394DB4FF10C57F689FF9406C29BVALIDADE: 31/12/2021

r  '

''i-

■  í



BURlTlCUPUrMA
.'2021

FIS,
T

Rub.

/

●jD
CA TjO Tk

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 21.903.173/0001-90
Certidão n°: 15166627/2021

Expedição: 10/05/2021, ás 10:56:38
Validade: 05/11/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que alcance consultoria serviços e comercio eireli (matriz
E FILIAIS) , inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.903.173/0001-90, NÂO
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



8URITICUPU-WA

Proc3CEmpresa Fácil Maranhão20/10/2021 15:48 /202-'
FIS.
Rub.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210761610
● DATA DO PROTOCOLO: 07/06/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600131260
● ARQUIVAMENTO: 20210761610

● EMPRESA: ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS E COMERCIO EIREL!

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sociai/aownloacl-contra1o-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MDcxMjExMzhfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDYyMjQ2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE210

www.empresafacil.ma-gov-br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2l00462243 1/1


